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Młodzieżowe zespoły MLKS Widok Skierniewice powróciły do treningów. (fot. Adam Michalski)

Młodzi piłkarze klubów z okręgu skierniewickiego wrócili do treningów. W sierpniu
rozpocznie się piłkarski sezon 2022/2023 w ligach dziecięco-młodzieżowych. Widok
Skierniewice na poziomie rozgrywek wojewódzkich będzie reprezentowany w trzech
cyklach. W aż czterech ligach znalazły się ekipy rawskiej Mazovii. Po jednym
reprezentancie będą miały Unia Skierniewice i Sierakowianka Sierakowice.

Okręg skierniewicki na poziomie lig wojewódzkich będzie reprezentowany przez aż dziewięć
zespołów, aż cztery będą reprezentowały Mazovię Rawa Mazowiecka, trzy MLKS Widok
Skierniewice, po jednej Unię Skierniewice i Sierakowiankę Sierakowice.

Na poziomie II ligi wojewódzkiej juniora młodszego wystąpi ekipa Widoku Skierniewice. Podopieczni
Piotra Wysockiego rywalizację rozpoczną jeszcze w sierpniu (24.08), a pierwszym przeciwnikiem
będzie KS Warta Sieradz. Drużyny rozegrają aż 14 kolejek, ostatnia zaplanowana została na 12
listopada. Rywalami Widoku będą: Sokół Aleksandrów Łódzki, UKS Piotrcovia Piotrków Trybunalski,



Relax Czerniewice, SAP Andrespolia, KS Warta Sieradz, WKS 1957 Wieluń i AKS SMS II Łódź.

W I lidze trampkarzy młodszych zagra Widok prowadzony przez Łukasza Korwka. Drużyna złożona z
piłkarzy urodzonych w 2009 roku sezon rozpocznie 24 sierpnia spotkaniem z UKS MAMBO Piotrków
Trybunalski. W gronie ligowców poza drużynami ze Skierniewic i Opoczna są też: KS Lechia 1923
Tomaszów Mazowiecki, SAP Andrespolia, ŁKS Łódź S.A., Widzew Łódź SA oraz Łódzka Akademia
Futbolu. Runda jesienna zakończy się 12 listopada po rozegraniu 14 kolejek.

W I lidze wojewódzkiej młodzików (rocznik 2010) wystąpi drużyna Widoku, która w minionym
sezonie zwyciężyła w rozgrywkach na poziomie okręgu. Rywalami osiedlowych będą: MUKS Stal
Niewiadów, Widzew TMRF, MGUKS Pogoń Zduńska Wola, Fundacja Akademia GKS Bełchatów,
Łódzka Akademia Futbolu, MKP Boruta Zgierz i ŁKS Łódź S.A. Skierniewiczanie w pierwszym
spotkaniu zmierzą się na wyjeździe z ŁKS (24.08). Jesienne zmagania zakończą się 12 listopada po
rozegraniu 14 kolejek.

W II lidze młodzików (także rocznik 2010) wystąpi zespół Unii Skierniewice. Cykl wyglądał będzie
identycznie jak w przypadku I ligi, a zespołami, z którymi przyjdzie walczyć młodym
skierniewiczanom o awans do I ligi będą: RKS Mazovia Rawa Mzowiecka, Widzew Łódź SA,
Włókniarz Zelów, MULKS Łask, KKS Koluszki, KS Warta Sieradz, AP TMF Tomaszów Mazowiecki,
MULKS Łask i KS Warta Sieradz.

W najstarszej z kategorii, juniorów, na poziomie II ligi zagra Sierakowianka Sierakowice.
Rywalizacja rozpocznie się w pierwszy weekend września (3-4.09) a zakończy w listopadzie. W
stawce ligowców znalazły się zespoły: UKS SMS II Łódź, Jagiellonia Tuszyn, Fundacja Akademia GKS
Bełchatów, Start Łódź, GLKS Andrespolia, WKS 1957 Wieluń, Sokół Aleksandrów Łódzki, MUKS
Włókniarz Pabianice oraz przedstawiciele okręgu Mazovia Rawa Mazowiecka i Sierakowianka
Sierakowice.

Niebawem przedstawimy uczestników rywalizacji dziecięco-młodzieżowej na poziomie okręgu
skierniewickiego.
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